シールワッシャー
Seal Washers
1 2
シールワッシャー／SEAL WASHER
 シールワッシャーの特徴
１．優秀な漏れ防止機能を持っています。
シールワッシャーは従来の液体パッキン･銅ワッシャー等に変わる
製品で、ねじ締付部からの漏れを防止する画期的なガスケットです。

パッキン／
心金／
Material
Packing
 :NBR
Washer
:SUS304
呼び番号
Type No.
呼び番号
Type No.
M4 0.7 4.3 4 11.5 1.2 WCS-4×0.7 SUS WCS-4×0.7 -
M5 0.8 5.3 5 12.5 1.2 WCS-5×0.8 SUS WCS-5×0.8 -
M6 1 6.4 6 14 1.2 WCS-6×1 SUS WCS-6×1 260   {       27}
M8 1 8.4 8 15.5 1.6(1.5) WCS-8×1 SUS WCS-8×1 580   {       60}
M10 1 10.5 10 18 1.6(1.5) WCS-10×1 SUS WCS-10×1 3,130   {     320}
M12 1.5 13 12 21 2 WCS-12×1.5 SUS WCS-12×1.5 4,410   {     450}
M14 1.5 15 14 24 2 WCS-14×1.5 SUS WCS-14×1.5 9,610   {     980}
M16 1.5 17 16 28 2 WCS-16×1.5 SUS WCS-16×1.5 7,550   {     770}
M20 1.5 21 20 34 2 WCS-20×1.5 SUS WCS-20×1.5 26,180   {  2,670}
M22 1.5 23 22 32 1.6(1.5) WCS-22×1.5 SUS WCS-22×1.5 19,900   {  2,030}
M24 1.5 25 24 38 2 WCS-24×1.5 SUS WCS-24×1.5 46,870   {  4,780}
M25 1.5 26 25 39 2 WCS-25×1.5 SUS WCS-25×1.5 -
M27 1.5 28 27 42 2 WCS-27×1.5 SUS WCS-27×1.5 -
M30 1.5 31 30 50 2 WCS-30×1.5 SUS WCS-30×1.5 81,680   {  8,330}
M32 1.5 33 32 56 2 WCS-32×1.5 SUS WCS-32×1.5 122,580   {12,500}
注．
１．ナット部使用タイプはピッチが異なるねじには使用出来ません。
２．呼び寸法tの（　）内寸法は一般用②に適用します。
３．最大締付トルクはJIS B 1181 付属書六角ナット並の2種,3種